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METWORK SOLUTIOMES > v

NMF-OA1UN-FC-FC-2

OnTtuyecknin agantep, SM/MM, FC-FC, oguHapHbIi, 2 LWT.
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OnTtuyeckme coeanHuTeNbHbIE afanTepbl NpeaHa3HayeHbl Ans CoeAMHEHUS KOMMYTaUMOHHBIX LUHYPOB M kabenen, OKOHLOBaHHbIX OOAHOTUMHLIMM
KOHHEeKTopamu. AganTepbl yCTaHaBNMBalOTCS B CbeMHbIe NaHenm B ONTUYECKUX Kpoccax U obecneymBaloT HagexHoe coeanHeHre, a Takke cTabunbHble
napameTpbl Pa3beMHOro NOAKMIYEHNS.

Kopnyca ontnyecknx agantepo Tuna FC nmetoT KoHCTpyKumio D-type 1 BbIMONHEHbI U3 HUKenupoBaHHoW natyHu. Kpennexnve agantepos tnna FC k
CbEeMHbIM MaHensM B ONTUYECKUX KPOCCax OCYLLECTBNAETCSA C NOMOLLbIO Pe3b60BOro CoeAMHEHNS.

LleHTpupytoLme BTYNKM BbINMOSHEHBI U3 KEPAMUKUN Y BCEX ONTUYECKMX COEAMHUTENBHBIX afanTepoBs, NpegHa3Ha4YeHHbIX Ans O4HOMOAOBOrO BOMOKHA.
ApanTepbl CHabXeHbl KpaCcHbIMY 3arnyLuKamu, KOTOpble 3aLuMLLaoT OT NonagaHus Nbinv U rpssu.

Tabnuua 3akasa

P/N WUcnonHeHune Tun pa3bemoB BonokHo WHauBMayanbHasa ynakoBka
O6bem, M3 Macca, kr
NMF-OA1UN-FC-FC-2 OpuHapHblit FC-FC SM/MM 0,000006 0,011
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ATM =
METWORE SOLUTIOMES > vl =

NMF-OA1UN-FC-FC-2

OnTtuyecknnn agantep, SM/MM, FC-FC, oguHapHbIi, 2 LWT.

[eTanbHble XapaKTepucTUKn

XapakTepucTuka 3HaueHue

McnonHeHune Simplex

[unanasoHbl TemnepaTyp XpaHeHue ot -40 go +85. SkcnnyaTtaums ot -40 go +85
[apaHTus 1ron

Tun pa3bémoB FC

MaTtepuan kopnyca HukenvpoBaHHas naTyHb

YnakoBka MHamBuayansHasi — NONMSTUNEHOBBIV NaKeT
LiBeT kopnyca MeTannuk

KonuyecTtBo LMKNOB NepenoaknioveHns He menee 1000

Tun onTn4yeckoro BOnokHa Single Mode/ Multi Mode

MaTepuan BTynku Kepamuka

BHocumble notepu <0,2

BosBpaTtHble noTtepu =50

MonupoBska UPC/APC
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